Quinta-feira, 30 de Maio de 2019 | Edição N° 365 | Caderno II

ATO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2019 O Município de
Tartarugalzinho-AP, por meio da Secretaria Municipal de
Saúde, torna público aos interessados o Resultado da
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO
DE PREÇOS; Processo nº: 003A.002A-2019 Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
EMPRESAS VENCEDORAS: MUNDMED HOSPITALAR CNPJ:
05.580.442/0001-78, e N C DO REGO EIRELI CNPJ:
84.409.085/0001-56.

##DAT Tartarugalzinho-AP, 30 de MaIo de 2019.
##ASS Marcelo Cleiton Rodrigues Pimenta

##CAR Pregoeiro - FMST

		2019-05-30T19:47:40-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1